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  CAD F  

1 275 GONFAUS SLLES Laia CAD F FEEC (Catalunya) ASS.ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL FEDME 53:51.237

2 276 ITURRIA ALZATE Ane CAD F EMF-FVM (Euskadi) Alpino Uzturre FEDME 54:10.600 19.363

3 295 PEULA CERVERA Carolina CAD F FAM (Andalucia) Atletismo Montana Atarfe FEDME 57:41.877 3:50.640

4 280 COSTA DIEZ Maria CAD F FEEC (Catalunya) ASS.ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL FEDME 59:17.439 5:26.202

5 281 ITURRIA ALZATE Irene CAD F EMF-FVM (Euskadi) Alpino Uzturre FEDME 1h00:26.415 6:35.178

6 288 ARRANZ SANZ Maria CAD F FDMESCyL (Castilla y Leon) C.D. GRUPO DE MONTANA LA ACEBE FEDME 1h00:27.264 6:36.027

7 284 JIMENEZ BEROIZ Rita CAD F FNDME (Navarra) www.rutasnavarra.com FEDME 1h00:48.375 6:57.138

8 267 APARICIO MARTIN Sara CAD F FDMESCyL (Castilla y Leon) C.D. GRUPO DE MONTANA LA ACEBE FEDME 1h01:26.233 7:34.996

9 282 MATEU ESCRIG Laia CAD F FEMECV (C.Valenciana) CIM Penyagolosa Xodos FEDME 1h03:08.423 9:17.186

10 299 SANCHEZ ROA Paula CAD F FMM (Madrid) TodoVertical V+ FEDME 1h04:55.308 11:04.071

11 302 MENCHACA GARAYO Lore CAD F FEEC (Catalunya) CLUB MADTEAM FEDME 1h06:35.161 12:43.924

12 286 DIES Alejandra CAD F FMM (Madrid) FEDME 1h07:05.052 13:13.815

13 294 ALGABA RUIZ Lucia CAD F FAM (Andalucia) BTT Yunquera FEDME 1h10:29.191 16:37.954

14 264 TORRA GENDRAU Ares CAD F FEEC (Catalunya) ASS.ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL FEDME 1h11:20.594 17:29.357

15 301 SIERRAS CODINA Eva CAD F FEMECV (C.Valenciana) Centro excursionista Eldense FEDME 1h12:40.659 18:49.422

16 274 DIES SANCHEZ Carlota CAD F FMM (Madrid) TIERRA TRÁGAME // FIREHAWK FEDME 1h22:20.452 28:29.215

17 306 RODILLA CUBINO Nerea CAD F FEXME (Extremadura) AD IES GREGORIO MARAÑON FEDME 1h22:52.906 29:01.669

18 287 BLAS RODRIGUEZ Iria CAD F FCDME (Cantabria) FISIOCASTROSPORTTEAM FEDME 1h25:39.738 31:48.501

19 309 GONZALEZ MANTECON Lidia CAD F FCDME (Cantabria) SPRINTSPORT FEDME 1h27:11.382 33:20.145

  CAD M   

1 265 PEREZ ANGLES Albert CAD M FEEC (Catalunya) La Xiruca Foradada FEDME 41:08.127

2 273 SAGUE SORS Quirze CAD M FEEC (Catalunya) Trail Running Cap de Creus FEDME 43:19.032 2:10.905

3 300 PUJIULA COLOM Aniol CAD M FEEC (Catalunya) G.E.C.A. - Lletissonada - TRC FEDME 43:47.580 2:39.453

4 272 FERRER MARTINEZ Ot CAD M FEEC (Catalunya) ASS.ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL FEDME 43:48.045 2:39.918

5 298 FIGULS CALVELO Roger CAD M FEEC (Catalunya) ESPOT ESQUI CLUB VALLS D ANEU FEDME 44:00.358 2:52.231

6 279 BAZ ARKOTZA Jon CAD M FCDME (Cantabria) FISIOCASTROSPORTTEAM FEDME 44:07.827 2:59.700

7 269 OSANZ LABORDA Alvaro CAD M FAM (Aragon) GTACAM ARAGON FAM FEDME 45:49.450 4:41.323

8 297 FELIU JUAREZ Sebastià CAD M FEEC (Catalunya) ASS.ESP. PALLARS (SE) FEDME 47:06.404 5:58.277

9 263 BAZ ARKOTZA Unai CAD M FCDME (Cantabria) FISIOCASTROSPORTTEAM FEDME 47:52.612 6:44.485

10 296 CABALLERIA GOMEZ Ramon CAD M FEEC (Catalunya) TRC Aresta FEDME 49:20.305 8:12.178

11 291 LORENZO CORTIJO Marco CAD M FDMCM (Castilla La Mancha) Federacion Castilla-La Mancha FEDME 49:21.940 8:13.813

12 285 GOENAGA LIZARRALDE Julen CAD M EMF-FVM (Euskadi) Anaitasuna M.B. FEDME 49:35.310 8:27.183

13 290 GIL GONZALEZ David CAD M FEXME (Extremadura) FEDME 51:07.897 9:59.770

14 283 PEREZ MARCOS Rodrigo CAD M FEMPA (Asturias) Ludo Aventura FEDME 51:41.668 10:33.541

15 266 HERNANDEZ LUCAS Jesus CAD M FEXME (Extremadura) FEDME 51:45.355 10:37.228

16 305 CANO VISIER David CAD M FDMCM (Castilla La Mancha) Federacion Castilla-La Mancha FEDME 51:59.575 10:51.448

17 270 AGUADO GOMEZ Diego CAD M FDMCM (Castilla La Mancha) Federacion Castilla-La Mancha FEDME 52:18.723 11:10.596

18 308 CARRATALA ISIERTE Jordi CAD M FEMECV (C.Valenciana) At-zenet FEDME 52:22.027 11:13.900

19 278 BENITEZ BERMEJO Miguel CAD M FAM (Andalucia) TRITON FEDME 52:45.716 11:37.589

20 289 BAZ ARKOTZA Mikel CAD M FCDME (Cantabria) FISIOCASTROSPORTTEAM FEDME 52:57.187 11:49.060

21 262 SANCHEZ GRACIAS Hector CAD M FCDME (Cantabria) SPRINTSPORT FEDME 53:08.739 12:00.612

22 277 PINZON RUBIANO Mateo CAD M FDMCM (Castilla La Mancha) Federacion Castilla-La Mancha FEDME 53:14.174 12:06.047

23 268 CASARES HERVIAS Mario CAD M FAM (Andalucia) C.D. OLIMPO FEDME 53:24.124 12:15.997

24 303 QUECEDO Manuel CAD M FMM (Madrid) FEDME 54:02.829 12:54.702

25 304 ACOSTA DE BRITO Guillermo CAD M FDMESCyL (Castilla y Leon) CLUB PUENTECILLAS PALENCIA FEDME 54:51.135 13:43.008
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26 271 PUENTE MAZA Hector CAD M FCDME (Cantabria) G.M EL CANCHAL FEDME 1h00:45.542 19:37.415

27 307 INIESTA LLORENS Mario CAD M FDMCM (Castilla La Mancha) Federacion Castilla-La Mancha FEDME 1h07:32.109 26:23.982

28 293 PEREZ ORTUNO Jesus Miguel CAD M FEMECV (C.Valenciana) Maraton Crevillente FEDME 1h08:41.546 27:33.419

Ausentes

292 ZAPATERO MUÑOZ Eduardo CAD M FDMESCyL (Castilla y Leon) Puentecillas FEDME

  JUN F   

1 261 ZUBIZARRETA ARMENDARIZ Irati JUN F EMF-FVM (Euskadi) La Sportiva Spain FEDME 50:25.645

2 241 LLAGOSTERA MAGRANS Marta JUN F FEEC (Catalunya) Ass. Exc. 4000 peus FEDME 52:01.538 1:35.893

3 248 BERINGUES BRUNET Maria JUN F FEEC (Catalunya) ASS.ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL FEDME 54:07.263 3:41.618

4 236 AGUILAR BRUCH Jana JUN F FEEC (Catalunya) CLUB EXCTA. CALLDETENES FEDME 54:23.241 3:57.596

5 234 SANCHEZ ZAMBRANA Beatriz JUN F FAM (Andalucia) BTT Yunquera FEDME 56:05.847 5:40.202

6 246 MINANA MARIN Yaiza JUN F FAM (Aragon) GTACAM ARAGON FAM FEDME 56:21.054 5:55.409

7 257 VALLADARES Alba JUN F FMM (Madrid) FEDME 1h02:02.618 11:36.973

8 255 FERNANDEZ GONZALEZ Maria JUN F FCDME (Cantabria) FISIOCASTROSPORTTEAM FEDME 1h04:11.551 13:45.906

9 233 HERRERO VALLS Gemma JUN F FEMECV (C.Valenciana) Selección Valenciana FEDME 1h04:41.837 14:16.192

10 249 RUBIO-QUINTANILLA Noelia JUN F FEMECV (C.Valenciana) A per Alcoi FEDME 1h12:12.465 21:46.820

Ausentes

74 DIES Angeles JUN F FMM (Madrid) FEDME

Abandonos

251 ROMERO VALIA Lucia JUN F FDMCM (Castilla La Mancha) Federacion Castilla-La Mancha FEDME

  JUN M   

1 232 MOLINA AUGUSTIN Nicolas JUN M FAM (Andalucia) Cerro del Caballo FEDME 37:59.955

2 259 OSANZ LABORDA Daniel JUN M FAM (Aragon) SELECCION ARAGON FAM SCOTT FEDME 38:05.479 5.524

3 230 AJURIA ELKOROBARRUTIA Aitor JUN M EMF-FVM (Euskadi) Zortzietakoa FEDME 38:37.030 37.075

4 256 ARTOLA ARIN Anartz JUN M EMF-FVM (Euskadi) C.D.Hernani FEDME 40:15.951 2:15.996

5 239 LLADO HERNANDEZ Wilfred JUN M FEEC (Catalunya) CENTRE EXCTA. SURIA FEDME 40:20.522 2:20.567

6 227 CASES DE MAT IAS Arnau JUN M FEEC (Catalunya) ESPOT ESQUI CLUB VALLS D ANEU FEDME 40:49.304 2:49.349

7 240 CASTILLO FERNANDEZ Daniel JUN M FEEC (Catalunya) A.E Matxacuca FEDME 41:14.332 3:14.377

8 237 BARTI SOLA Isaac JUN M FEEC (Catalunya) CENTRE EXCTA. D OLOT FEDME 41:41.044 3:41.089

9 242 COLL TURRA Pau JUN M FEEC (Catalunya) SKI CLUB CAMPRODON (SE) FEDME 42:09.763 4:09.808

10 231 LARUELO GARCIA Angel JUN M FEMPA (Asturias) Piloña Deporte FEDME 42:25.651 4:25.696

11 235 CABESTANY CASTELLA Gerard JUN M FEEC (Catalunya) Centre Excursionista de la Seg FEDME 42:59.804 4:59.849

12 252 GOMEZ GUITART Alvaro JUN M FAM (Andalucia) C.D. SALTABALATES FEDME 43:08.140 5:08.185

13 254 LOPEZ MACHO Hector JUN M FDMESCyL (Castilla y Leon) CLUB PUENTECILLAS PALENCIA FEDME 44:56.652 6:56.697

14 226 GUEDELHA GARCIA David JUN M FEXME (Extremadura) FEDME 46:25.488 8:25.533

15 260 CANON CASTRO Manuel JUN M FDMESCyL (Castilla y Leon) FDMESCYL FEDME 46:43.257 8:43.302

16 253 RODRIGUEZ Hector JUN M FMM (Madrid) FEDME 47:46.544 9:46.589

17 228 GAVIÑA CHURRUCA Ander JUN M EMF-FVM (Euskadi) san Ignacio Basotzo FEDME 47:54.544 9:54.589

18 258 MONFERRER MARIN Jordi JUN M FEMECV (C.Valenciana) At-zenet FEDME 48:23.745 10:23.790

19 245 ESCANDON ARENAS Alvaro JUN M FEMPA (Asturias) G.M. Los Urrieles FEDME 49:21.663 11:21.708

20 250 GARCIA PECES Mario JUN M FDMCM (Castilla La Mancha) Federacion Castilla-La Mancha FEDME 49:41.735 11:41.780
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21 247 CORONADO CLIMENT Erik JUN M FEMECV (C.Valenciana) Corremon Trail FEDME 49:43.218 11:43.263

22 229 FERNANDEZ ESCANDON Angel JUN M FEMPA (Asturias) Pilona Deporte FEDME 49:45.975 11:46.020

23 238 MOLINA AHIS Joan JUN M FEMECV (C.Valenciana) 0 FEDME 50:19.009 12:19.054

24 243 GURPEGUI GARCIA Javier JUN M FDMESCyL (Castilla y Leon) C.D. DE MONTANA Y ESCALADA OJA FEDME 50:20.195 12:20.240

25 244 DE LA CRUZ Javier JUN M FMM (Madrid) FEDME 55:15.267 17:15.312

  F SEN-PRO   

1 117 SABATA Clàudia F SEN-PRO FEEC (Catalunya) Clàudia NIE Sabata FEDME 47:59.036

2 66 GUIU CARRERA, Marta F SEN-PRO FAM (Aragon) GTACAM ARAGON FAM FEDME 49:00.682 1:01.646

3 19 DE DIEGO Fatima F SEN-PRO FMM (Madrid) FEDME 49:17.983 1:18.947

4 111 OSCOZ MACAYA Lucia F SEN-PRO FNDME (Navarra) CCM TXURREGI TE FEDME 55:09.722 7:10.686

5 42 LORENZO GONZALEZ Celia F SEN-PRO FDMESCyL (Castilla y Leon) C.D. SOLORUNNERS VALLADOLID FEDME 56:14.982 8:15.946

6 215 GUTIERREZ LUEJE Claudia F SEN-PRO FEMPA (Asturias) Claudia Gutierrez Lueje FEDME 56:53.683 8:54.647

7 108 PEYDRO SANCHEZ Ana F SEN-PRO FEMECV (C.Valenciana) CxM Valencia FEDME 1h00:06.732 12:07.696

8 95 ALVARO BELLO Maeve F SEN-PRO FEMPA (Asturias) Pilona Deporte FEDME 1h08:07.510 20:08.474

Ausentes

53 CEREZO Lara F SEN-PRO FMM (Madrid) FEDME

Abandonos

70 BERNARDOS Helena F SEN-PRO FMM (Madrid) Helena Rivas Bernardos FEDME

  M SEN-PRO   

1 168 ESCOLÀ VILADRICH Iu M SEN-PRO FEEC (Catalunya) INVERSETEAM-TRAIL FEDME 37:29.179

2 75 BURGOS Noel M SEN-PRO FMM (Madrid) FEDME 38:38.468 1:09.289

3 99 MACIAS CIPRIAIN Xabier M SEN-PRO EMF-FVM (Euskadi) Sestao Alpino FEDME 38:43.450 1:14.271

4 76 PIERRES GAY Pau M SEN-PRO FEMPA (Asturias) Ludo Aventura FEDME 39:27.249 1:58.070

5 90 FERNANDEZ MEDIAVILLA Manuel M SEN-PRO FDMESCyL (Castilla y Leon) C.D. DE MONTANA Y ESCALADA OJA FEDME 41:06.285 3:37.106

6 105 MONTOYA Juan M SEN-PRO FMM (Madrid) FEDME 41:09.834 3:40.655

7 87 MARTINEZ FERNANDEZ Alonso M SEN-PRO FDMCM (Castilla La Mancha) Federacion Castilla-La Mancha FEDME 41:46.847 4:17.668

8 81 SANUDO REVUELTA Andres M SEN-PRO FCDME (Cantabria) KV TORRELAVEGA FEDME 42:06.560 4:37.381

9 79 GOMEZ PEREZ Cristian M SEN-PRO FDMCM (Castilla La Mancha) Federacion Castilla-La Mancha FEDME 43:37.322 6:08.143

10 64 KAÑAMARES MUGUERZA Imanol M SEN-PRO FNDME (Navarra) BKE FEDME 45:02.358 7:33.179

11 52 RIDRUEJO FERNANDEZ Jon M SEN-PRO FNDME (Navarra) SARBIL ETXAURIBAL ML FEDME 45:06.392 7:37.213

12 94 RODRIGUEZ MEDINA Juan M SEN-PRO FDMESCyL (Castilla y Leon) C.D. MIRANDES DE MONTANA FEDME 45:54.200 8:25.021

13 63 BLANCO ALONSO Ivan M SEN-PRO FDMESCyL (Castilla y Leon) C.D. TRAGALPINOS FEDME 46:16.187 8:47.008

14 121 GALFARSORO CRESPO Iker M SEN-PRO EMF-FVM (Euskadi) Izadi Zaleak K.E. FEDME 48:01.612 10:32.433

15 62 DE PABLO Hugo M SEN-PRO FMM (Madrid) FEDME 49:51.925 12:22.746

16 43 MERINO GONZALEZ Jesus M SEN-PRO FEXME (Extremadura) FEDME 50:44.891 13:15.712

17 149 CONTRERAS BOLUDA Sergi M SEN-PRO FEEC (Catalunya) G.E. SERRALADA FEDME 51:07.382 13:38.203

18 65 SALVA ESTRUGO Alvan M SEN-PRO FEMECV (C.Valenciana) S.M. GRUP ESPELEOLOGIC GATA FEDME 55:36.981 18:07.802

Ausentes

3 ALCALDE Antonio M SEN-PRO FMM (Madrid) FEDME
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  F SEN    

1 25 AZKORBEBEITIA URIZAR Oihana F SEN EMF-FVM (Euskadi) Alluitz FEDME 42:41.794

2 151 CARRION BERTRAN Gisela F SEN FEEC (Catalunya) INVERS-XTRAIL FEDME 43:28.738 46.944

3 16 ZORROZA IRIAONDO Maria F SEN EMF-FVM (Euskadi) Arrolape FEDME 44:04.435 1:22.641

4 17 PEREZ MESONERO Virginia F SEN EMF-FVM (Euskadi) PROZIS XTRAIL TEAM/ BERG OUTDO FEDME 45:18.152 2:36.358

5 68 CRUZ MONTALVAN Eva F SEN-VET A FEMPA (Asturias) G.D.M. Cabrales FEDME 46:15.804 3:34.010

6 18 LENDINEZ GARATE Ainhoa F SEN EMF-FVM (Euskadi) Lizarpe FEDME 46:54.714 4:12.920

7 35 LARA DIEGUEZ Silvia F SEN FAM (Andalucia) FEDME 47:26.030 4:44.236

8 117 SABATA Clàudia F SEN-PRO FEEC (Catalunya) Clàudia NIE Sabata FEDME 47:59.036 5:17.242

9 24 SANCHEZ ALONSO Beatriz F SEN FMM (Madrid) FEDME 48:40.454 5:58.660

10 21 SANCHEZ CABEZAS Gabriela F SEN-VET A FDMESCyL (Castilla y Leon) C.D. SOLORUNNERS VALLADOLID FEDME 48:51.551 6:09.757

11 66 GUIU CARRERA, Marta F SEN-PRO FAM (Aragon) GTACAM ARAGON FAM FEDME 49:00.682 6:18.888

12 69 GARCIA CAPIN Miriam F SEN FEMPA (Asturias) Asturxanas FEDME 49:04.044 6:22.250

13 98 DIEZ MANZANO Maria F SEN FDMESCyL (Castilla y Leon) C.D. MONTANERA ZAMORANA FEDME 49:04.271 6:22.477

14 190 JUSTO ENCINAR Olga F SEN FCDME (Cantabria) SPRINT SPORTS FEDME 49:11.210 6:29.416

15 19 DE DIEGO Fatima F SEN-PRO FMM (Madrid) FEDME 49:17.983 6:36.189

16 46 IBARBIA BELOKI Aitziber F SEN-VET A EMF-FVM (Euskadi) Aizkardi FEDME 49:19.006 6:37.212

17 57 PASCUAL IGUAL Vanessa F SEN FAM (Aragon) SELECCION ARAGON FAM SCOTT FEDME 49:32.243 6:50.449

18 216 SANTOVEÑA CRESPO Raquel F SEN FEMPA (Asturias) Los urrieles FEDME 49:59.830 7:18.036

19 23 SANTAMARIA LLAVERO Victoria F SEN FDMESCyL (Castilla y Leon) C.D. CUMBRES DE LE ON FEDME 51:02.122 8:20.328

20 80 ORTIZ CAMPA Noelia F SEN-VET A FEMPA (Asturias) Cronoastur FEDME 51:17.640 8:35.846

21 49 BELTRAN TOLEDO Maria F SEN FEMECV (C.Valenciana) La Llebre FEDME 51:22.888 8:41.094

22 183 CAMPOS ODRIOZOLA Igone F SEN EMF-FVM (Euskadi) FEDME 51:26.563 8:44.769

23 115 AGUADO MORI Ana Cristina F SEN-VET B FEMPA (Asturias) G.M. Reino Astur Nembra FEDME 51:28.375 8:46.581

24 58 GOMEZ NAVARRO Soraya F SEN FMM (Madrid) FEDME 51:33.883 8:52.089

25 91 MOTA VIRTO Begoña F SEN FAM (Aragon) SELECCION ARAGON FAM SCOTT FEDME 51:59.986 9:18.192

26 101 SERNA MIRONES Cristina F SEN FCDME (Cantabria) A.D TREPARRISCOS FEDME 52:03.340 9:21.546

27 54 SANCHEZ ROMERO Veronica F SEN-VET A FDMESCyL (Castilla y Leon) C.D. MONTANERA ZAMORANA FEDME 52:20.303 9:38.509

28 20 VAZQUEZ RODRIGUEZ Montserat F SEN-VET A EMF-FVM (Euskadi) Gráficas Sestao alpino FEDME 52:27.032 9:45.238

29 59 CANET DOLZ Tamara F SEN FEMECV (C.Valenciana) CLUB COL LECTIU D AMICS MUNTAN FEDME 52:50.180 10:08.386

30 34 JARRIN GARCIA Maria Luz F SEN-VET A FEXME (Extremadura) FEDME 52:55.944 10:14.150

31 102 CUEVAS Celia F SEN FMM (Madrid) FEDME 53:55.737 11:13.943

32 55 CALDERON MOLINA Ana Isabel F SEN-VET A FDMCM (Castilla La Mancha) Federacion Castilla-La Mancha FEDME 54:15.715 11:33.921

33 47 MONTANER GABAS Eva F SEN FAM (Aragon) SELECCION ARAGON FAM SCOTT FEDME 54:25.405 11:43.611

34 141 FRANCIN DAIMIEL Judit F SEN FEEC (Catalunya) Club Excta. Alliberadrenalina FEDME 54:33.534 11:51.740

35 111 OSCOZ MACAYA Lucia F SEN-PRO FNDME (Navarra) CCM TXURREGI TE FEDME 55:09.722 12:27.928

36 45 RUSSELL SUAREZ Violeta F SEN-VET A FCDME (Cantabria) CLUB LIEBANA FEDME 56:11.430 13:29.636

37 83 ALOS RODRIGO Silvia F SEN-VET A FEMECV (C.Valenciana) A per Alcoi FEDME 56:14.612 13:32.818

38 42 LORENZO GONZALEZ Celia F SEN-PRO FDMESCyL (Castilla y Leon) C.D. SOLORUNNERS VALLADOLID FEDME 56:14.982 13:33.188

39 110 FERNANDEZ GARCIA Amelia F SEN-VET A FEMPA (Asturias) G.M. AUSEVA FEDME 56:15.161 13:33.367

40 215 GUTIERREZ LUEJE Claudia F SEN-PRO FEMPA (Asturias) Claudia Gutierrez Lueje FEDME 56:53.683 14:11.889

41 197 ALONSO CASTIÑEIRA Izaro F SEN-VET A EMF-FVM (Euskadi) GOIKOGANE FEDME 57:02.215 14:20.421

42 113 IZARRA PEREZ Cristina F SEN FDMCM (Castilla La Mancha) Federacion Castilla-La Mancha FEDME 57:26.316 14:44.522

43 72 SANZ ZAMORA Natalia F SEN FDMCM (Castilla La Mancha) Federacion Castilla-La Mancha FEDME 57:33.315 14:51.521

44 38 PENCO ROBLEDO Carmen F SEN FEXME (Extremadura) FEDME 57:38.904 14:57.110

45 165 CONSTANTIN Ana Cristina F SEN FMM (Madrid) CDE PERLAS TRIATLÓN COLMENAR V FEDME 57:58.129 15:16.335

46 82 OCHOA SAN EMETERIO Asun F SEN-VET B FCDME (Cantabria) INDEPENDIENTE FEDME 58:48.795 16:07.001

47 78 PARRENO GARVI Victoria F SEN-VET B FDMCM (Castilla La Mancha) Federacion Castilla-La Mancha FEDME 58:50.585 16:08.791

48 88 PEREZ PELAYO Almudena F SEN FCDME (Cantabria) SPRINTSPORT FEDME 59:21.996 16:40.202

49 114 CABELLO LOPEZ Eva Maria F SEN FCDME (Cantabria) FISIOCASTROSPORTTEAM FEDME 59:25.790 16:43.996

50 103 TRISTANY CODINA Anna F SEN FEEC (Catalunya) Centre Excta Pontsicà FEDME 59:26.865 16:45.071
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51 213 GALFARSORO CRESPO Itsasne F SEN EMF-FVM (Euskadi) Kulum Sport FEDME 59:45.926 17:04.132

52 108 PEYDRO SANCHEZ Ana F SEN-PRO FEMECV (C.Valenciana) CxM Valencia FEDME 1h00:06.732 17:24.938

53 184 VAZQUEZ CARRACEDO Marta M F SEN-VET A FDMESCyL (Castilla y Leon) Salamanca Raids & Trails Runne FEDME 1h01:27.723 18:45.929

54 93 POLAK Paulina F SEN FDMCM (Castilla La Mancha) Federacion Castilla-La Mancha FEDME 1h02:18.458 19:36.664

55 95 ALVARO BELLO Maeve F SEN-PRO FEMPA (Asturias) Pilona Deporte FEDME 1h08:07.510 25:25.716

56 159 ROMERO CASTRO Susana F SEN-VET A FCDME (Cantabria) LIEBANA FEDME 1h18:24.419 35:42.625

57 138 FERRERAS GONZALES Georgina(jur) F SEN EMF-FVM (Euskadi) Ubietamendi FEDME 1h28:12.384 45:30.590

Ausentes

22 DOMINGUEZ AZPELETA Nuria F SEN-VET A FDMESCyL (Castilla y Leon) FDMESCYL FEDME

30 GARCIA MORENO Maria Dolores F SEN-VET A FAM (Andalucia) FEDME

53 CEREZO Lara F SEN-PRO FMM (Madrid) FEDME

142 MUÑOZ MALAGON Nuria F SEN FECAMON (Canarias) C.D. CRESTA TRAIL TEAM FEDME

144 MARTINEZ PEREZ Encarni F SEN-VET A FAM (Andalucia) SIERRA SUR JAEN FEDME

179 ORTEGA TRANCON Vanesa F SEN FEXME (Extremadura) Trangoworld FEDME

189 ZUÑIGA GARCIA Silvia F SEN FEEC (Catalunya) Club Excursionista Pontsicà FEDME

Abandonos

70 BERNARDOS Helena F SEN-PRO FMM (Madrid) Helena Rivas Bernardos FEDME

  M SEN    

1 15 CARDONA COLL Oriol M SEN FEEC (Catalunya) Ski Club Camprodon FEDME 34:46.636

2 11 GONI ARANBURU Imanol M SEN EMF-FVM (Euskadi) Arrolape FEDME 35:15.433 28.797

3 2 BEUNZA IRAIZOZ Mikel M SEN-VET A FNDME (Navarra) CCM TXURREGI FEDME 35:54.491 1:07.855

4 9 APIOU Nicolas M SEN FAM (Aragon) Asociación Deportiva de Compet FEDME 36:57.054 2:10.418

5 4 RUIZ REVUELTA Roberto M SEN FCDME (Cantabria) GM ORZA FEDME 37:01.280 2:14.644

6 48 FORCADES PUJOL Alejandro M SEN FBM (Baleares) selecció balear FEDME 37:04.700 2:18.064

7 168 ESCOLÀ VILADRICH Iu M SEN-PRO FEEC (Catalunya) INVERSETEAM-TRAIL FEDME 37:29.179 2:42.543

8 5 CUESTA CUESTA Ivan M SEN FCDME (Cantabria) LIEBANA FEDME 37:42.955 2:56.319

9 196 LARRUZEA FERNANDEZ Asier M SEN EMF-FVM (Euskadi) AZPIGORRI MENDI KLUBA FEDME 37:57.592 3:10.956

10 7 RAMOS MUNOZ Guillermo M SEN FDMESCyL (Castilla y Leon) C.D. GRUPO CANDELARIENSE DE MN FEDME 38:07.486 3:20.850

11 6 FERNANDEZ BOLTA Jordi M SEN FEMPA (Asturias) G.M. Vizcares FEDME 38:12.040 3:25.404

12 41 GUTIERREZ VILCHEZ Jacob M SEN FAM (Andalucia) FEDME 38:15.209 3:28.573

13 10 PEREZ NESTAR Raul M SEN-VET A FCDME (Cantabria) SPRINT SPORTS FEDME 38:27.658 3:41.022

14 85 PRADES MONFORT David M SEN FEEC (Catalunya) Mountain Runners Berguedà FEDME 38:36.668 3:50.032

15 75 BURGOS Noel M SEN-PRO FMM (Madrid) FEDME 38:38.468 3:51.832

16 99 MACIAS CIPRIAIN Xabier M SEN-PRO EMF-FVM (Euskadi) Sestao Alpino FEDME 38:43.450 3:56.814

17 13 NAVARRO MORENO Joan M SEN FBM (Baleares) joan navarro moreno FEDME 38:45.380 3:58.744

18 8 DIAZ PANDO Diego M SEN FCDME (Cantabria) CLUB LIEBANA FEDME 38:47.316 4:00.680

19 39 GARCIA BLANCO Andres M SEN FEMPA (Asturias) Avientu FEDME 39:14.286 4:27.650

20 60 PORTAL GORDILLO Daniel M SEN FEXME (Extremadura) FEDME 39:19.178 4:32.542

21 73 MENA GRACIA Jose Antonio M SEN-VET A FEMECV (C.Valenciana) C.D. DE MONT. Y ESC. TRAIL VIL FEDME 39:26.224 4:39.588

22 76 PIERRES GAY Pau M SEN-PRO FEMPA (Asturias) Ludo Aventura FEDME 39:27.249 4:40.613

23 96 MADRUGA VICENTE Miguel M SEN FEXME (Extremadura) FEDME 39:34.118 4:47.482

24 32 PASCUAL SEMPERE Carlos M SEN-VET A FEMECV (C.Valenciana) Corremon Trail FEDME 39:38.061 4:51.425

25 36 FERNANDEZ DE LA CALLE Josue M SEN FDMESCyL (Castilla y Leon) C.D. SALAMANCA RAIDS   TRAIL R FEDME 39:46.643 5:00.007

26 77 SANZ SANFRUCTUOSO Daniel M SEN FDMESCyL (Castilla y Leon) C.D. MONTANERA ZAMORANA FEDME 40:00.711 5:14.075

27 28 BRAVO LUNA Juan Jesus M SEN FAM (Andalucia) FEDME 40:05.887 5:19.251

28 37 RODRIGUEZ GAGO Jorge M SEN FDMESCyL (Castilla y Leon) C.D. SOLORUNNERS VALLADOLID FEDME 40:09.561 5:22.925
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29 86 RULLAN ESTARELLAS Manuel M SEN FBM (Baleares) manuel rullan estarellas FEDME 40:11.910 5:25.274

30 109 ALGUETA MARIN Tono M SEN-VET A FAM (Aragon) SELECCION ARAGON FAM SCOTT FEDME 40:13.379 5:26.743

31 12 ROLDAN MERCADAL Toni M SEN FBM (Baleares) joan navarro moreno FEDME 40:22.398 5:35.762

32 67 NEILA GUIJO Felipe M SEN-VET A FEXME (Extremadura) FEDME 40:28.527 5:41.891

33 97 HERRERA ARAGON Antonio M SEN FAM (Andalucia) FEDME 40:34.756 5:48.120

34 139 ARANBURU ZABALO Jon Ander M SEN EMF-FVM (Euskadi) GOIERRI GARAIA FEDME 40:39.222 5:52.586

35 61 SANCHEZ CASTRO Carlos M SEN FEMPA (Asturias) Mueve-t G.M. Moscon FEDME 40:49.747 6:03.111

36 156 IGLESIAS RODRIGUEZ Felipe M SEN FDMESCyL (Castilla y Leon) C. M.  La Escalerilla FEDME 41:02.230 6:15.594

37 100 GEORGIEV GRIGOROV Lyudmil M SEN FDMCM (Castilla La Mancha) Federacion Castilla-La Mancha FEDME 41:05.373 6:18.737

38 90 FERNANDEZ MEDIAVILLA Manuel M SEN-PRO FDMESCyL (Castilla y Leon) C.D. DE MONTANA Y ESCALADA OJA FEDME 41:06.285 6:19.649

39 105 MONTOYA Juan M SEN-PRO FMM (Madrid) FEDME 41:09.834 6:23.198

40 218 GOMEZ COBO Pedro M SEN FCDME (Cantabria) GR.CANTABRIA FEDME 41:16.573 6:29.937

41 14 FERNANDEZ FERNANDEZ Borja M SEN FCDME (Cantabria) SPRINT SPORTS FEDME 41:45.600 6:58.964

42 118 AYO ATELA Aitor M SEN EMF-FVM (Euskadi) Arrolape M.k. FEDME 41:45.986 6:59.350

43 87 MARTINEZ FERNANDEZ Alonso M SEN-PRO FDMCM (Castilla La Mancha) Federacion Castilla-La Mancha FEDME 41:46.847 7:00.211

44 31 BERNARDO PEREZ Ivan M SEN FDMESCyL (Castilla y Leon) C.D. SALAMANCA RAIDS   TRAIL R FEDME 41:47.088 7:00.452

45 81 SANUDO REVUELTA Andres M SEN-PRO FCDME (Cantabria) KV TORRELAVEGA FEDME 42:06.560 7:19.924

46 172 FERNANDEZ DIEGO Ramon M SEN-VET A FCDME (Cantabria) SPRINT SPORTS FEDME 42:13.010 7:26.374

47 50 GARZON MENDIZABAL Tedy M SEN-VET A FNDME (Navarra) TRIZURKO FEDME 42:16.714 7:30.078

48 112 BATUECAS ALONSO Jose Luis M SEN-VET A FEXME (Extremadura) FEDME 42:24.196 7:37.560

49 148 CABEZUDO LOPEZ Endika M SEN EMF-FVM (Euskadi) Kukurrustu kirol kluba FEDME 42:33.045 7:46.409

50 56 BORRAJO DEL RIO Fernando M SEN-VET B FCDME (Cantabria) C.D.E YANIRO FEDME 42:51.250 8:04.614

51 84 NAVARO JIMENEZ Kiko M SEN-VET A FAM (Aragon) SELECCION ARAGON FAM SCOTT FEDME 42:59.920 8:13.284

52 33 PRADO MARTIN DE LA SIERRA Israel M SEN FDMCM (Castilla La Mancha) Federacion Castilla-La Mancha FEDME 43:02.822 8:16.186

53 44 GOMEZ GARCIA Jose Antonio M SEN-VET B FCDME (Cantabria) CLUB LIEBANA FEDME 43:04.706 8:18.070

54 92 MARTINEZ TORTOSA Juan M SEN FEMECV (C.Valenciana) C.D. DE MONTANA Y ESCALADA LIK FEDME 43:06.652 8:20.016

55 176 GARCIA YAGÜE Carlos M SEN FDMESCyL (Castilla y Leon) TRAGALPINOS - PELENDONES FEDME 43:30.830 8:44.194

56 79 GOMEZ PEREZ Cristian M SEN-PRO FDMCM (Castilla La Mancha) Federacion Castilla-La Mancha FEDME 43:37.322 8:50.686

57 163 PALLAS GARCIA Gabriel M SEN-VET A FDMESCyL (Castilla y Leon) C.D. Burebana de montaña obare FEDME 43:42.344 8:55.708

58 124 PUENTE VILLEGAS Daniel M SEN-VET A FCDME (Cantabria) Km vertical Torrelavega FEDME 43:43.643 8:57.007

59 175 LOPEZ MANTECON Fidel M SEN-VET B FCDME (Cantabria) Piélagos FEDME 43:43.678 8:57.042

60 169 AMAT ASENCIO Daniel M SEN FEMECV (C.Valenciana) Maratón Crevillente FEDME 43:51.456 9:04.820

61 104 REDONDO ALARCON Vicente M SEN FDMCM (Castilla La Mancha) Federacion Castilla-La Mancha FEDME 44:18.387 9:31.751

62 188 PEREZ MORENO Manuel Jesús M SEN FAM (Andalucia) RUNNING WAY TRAIL FEDME 44:27.470 9:40.834

63 157 SIGLER DE LA FUENTE Roberto M SEN FNDME (Navarra) BKE TRAIL FEDME 44:48.603 10:01.967

64 64 KAÑAMARES MUGUERZA Imanol M SEN-PRO FNDME (Navarra) BKE FEDME 45:02.358 10:15.722

65 106 ALMORZA ALMORZA Xabier M SEN-VET A EMF-FVM (Euskadi) Axeriak MLT FEDME 45:02.434 10:15.798

66 116 ZABALA ZAMALLOA Jokin M SEN EMF-FVM (Euskadi) JOKIN FEDME 45:04.383 10:17.747

67 52 RIDRUEJO FERNANDEZ Jon M SEN-PRO FNDME (Navarra) SARBIL ETXAURIBAL ML FEDME 45:06.392 10:19.756

68 51 LAMEDO VIGIL Aitor M SEN FEMPA (Asturias) Nava Trail FEDME 45:06.946 10:20.310

69 177 PARRA HERAS Óscar M SEN-VET A Liébana FEDME 45:12.581 10:25.945

70 40 GUERRERO SEVILLA Jose Antonio M SEN FDMCM (Castilla La Mancha) Federacion Castilla-La Mancha FEDME 45:16.009 10:29.373

71 89 RUBIO JASO Mikel M SEN FNDME (Navarra) CD ZABALARTE FEDME 45:18.150 10:31.514

72 152 ZELAIA ETXANIZ Jexux M SEN-VET B EMF-FVM (Euskadi) Lagun Onak M. B. FEDME 45:37.175 10:50.539

73 164 LABRADOR LUNA Jose M SEN-VET B FEEC (Catalunya) A.e.matxacuca FEDME 45:40.840 10:54.204

74 158 PEREZ LASTRA Oscar M SEN FCDME (Cantabria) GR CANTABRIA FEDME 45:43.837 10:57.201

75 94 RODRIGUEZ MEDINA Juan M SEN-PRO FDMESCyL (Castilla y Leon) C.D. MIRANDES DE MONTANA FEDME 45:54.200 11:07.564

76 201 URTEAGA OTXOA DE ANGIOZAR Andoni M SEN EMF-FVM (Euskadi) Idiazabal-Aseplan FEDME 45:54.401 11:07.765

77 195 ARANA AREXOLALEIBA Aitor M SEN-VET A EMF-FVM (Euskadi) ZORTZIETAKOAK GAIKAR FEDME 46:04.543 11:17.907

78 160 NAVARRETE CONTRERAS David M SEN FMM (Madrid) TODOVERTICAL V+ FEDME 46:09.340 11:22.704

79 200 ARROYO MARQUEZ Ruben M SEN FCDME (Cantabria) SPRINT SPORTS FEDME 46:14.050 11:27.414

80 63 BLANCO ALONSO Ivan M SEN-PRO FDMESCyL (Castilla y Leon) C.D. TRAGALPINOS FEDME 46:16.187 11:29.551
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81 181 TEMIÑO VILLOTA Diego M SEN-VET A FDMESCyL (Castilla y Leon) Cicloturista medinesa FEDME 46:16.654 11:30.018

82 178 HERRERO CRESPO Jesus M SEN-VET B FCDME (Cantabria) Pielagos FEDME 46:20.316 11:33.680

83 29 NAVAL MORALES Fran M SEN FAM (Aragon) SELECCION ARAGON FAM SCOTT FEDME 46:51.047 12:04.411

84 186 DIEZ GOMEZ Jose Ramon M SEN-VET B EMF-FVM (Euskadi) trail team bizkaia FEDME 47:15.139 12:28.503

85 120 MARTIN CASTILLO Álvaro M SEN FAM (Aragon) Equipo Militar Esquí y Montaña FEDME 47:25.330 12:38.694

86 126 RODRIGUEZ MONTALVO Jorge M SEN-VET B FEMPA (Asturias) ciudad de gijon FEDME 47:34.184 12:47.548

87 153 GARCIA MORODO Julian M SEN FCDME (Cantabria) SPRINT SPORTS FEDME 47:47.359 13:00.723

88 121 GALFARSORO CRESPO Iker M SEN-PRO EMF-FVM (Euskadi) Izadi Zaleak K.E. FEDME 48:01.612 13:14.976

89 161 PEREZ VELARDE Juan Francisco M SEN-VET A FCDME (Cantabria) C.D.C. NESTLÉ FEDME 48:02.081 13:15.445

90 150 RODRIGUEZ MARTINEZ David M SEN FDMESCyL (Castilla y Leon) C. D. Tragalpinos FEDME 48:15.073 13:28.437

91 187 BORRÀS VALLVERDU Bernat M SEN FEEC (Catalunya) Centre Excursionista Borges Ga FEDME 48:15.520 13:28.884

92 123 GARRIDO GARCIA Nacho M SEN-VET B FCDME (Cantabria) Club Liebana FEDME 48:15.807 13:29.171

93 208 PEREZ TOCA Arturo M SEN-VET A FCDME (Cantabria) CD La Vara Valensys FEDME 48:46.269 13:59.633

94 194 LORENZO LOPEZ Virgilio M SEN-VET A FDMCM (Castilla La Mancha) EA! Trail FEDME 48:52.116 14:05.480

95 224 RODRIGUEZ LEAL Jesús Francisco M SEN-VET B FCDME (Cantabria) SALESPORTCLUB FEDME 49:01.941 14:15.305

96 155 MARTINEZ CUESTA Alberto M SEN FCDME (Cantabria) GR CANTABRIA FEDME 49:12.658 14:26.022

97 146 GUERRERO HOLGUIN Carlos M SEN-VET B FDMESCyL (Castilla y Leon) C.D. de montaña cumbres de Leó FEDME 49:31.451 14:44.815

98 203 GOMEZ MAIZ Juan Angel M SEN-VET A FCDME (Cantabria) ALPINO VENTOSO FEDME 49:46.877 15:00.241

99 62 DE PABLO Hugo M SEN-PRO FMM (Madrid) FEDME 49:51.925 15:05.289

100 174 ITURRIA AGUIRREZABALA Jesus M SEN-VET A EMF-FVM (Euskadi) Alpino Uzturre FEDME 49:53.317 15:06.681

101 145 LOPEZ RIOS Jose Luis M SEN-VET A FDMESCyL (Castilla y Leon) FEDME 49:59.272 15:12.636

102 180 GUTIERREZ TORAL Marcos M SEN FCDME (Cantabria) Marcos Gutierrez Toral FEDME 50:21.418 15:34.782

103 222 MONTES CABELLO Iván M SEN FEMPA (Asturias) AVIENTU SOLORUNNER FEDME 50:22.995 15:36.359

104 119 PEREZ CHICO Sergio M SEN FMM (Madrid) Vertical UAH FEDME 50:30.327 15:43.691

105 43 MERINO GONZALEZ Jesus M SEN-PRO FEXME (Extremadura) FEDME 50:44.891 15:58.255

106 149 CONTRERAS BOLUDA Sergi M SEN-PRO FEEC (Catalunya) G.E. SERRALADA FEDME 51:07.382 16:20.746

107 135 SANCHEZ MARQUEZ Alberto M SEN-VET A FEEC (Catalunya) Club Excta alliberadreladina FEDME 51:07.668 16:21.032

108 71 GONGORA JIMENEZ Gorgo M SEN FEEC (Catalunya) Club Esportiu Deporunners FEDME 51:16.005 16:29.369

109 127 PUENTE VILLEGAS Salvador M SEN-VET A FCDME (Cantabria) Km vertical Torrelavega FEDME 51:20.944 16:34.308

110 207 ZAPATERO GUZON Oscar M SEN-VET B FDMESCyL (Castilla y Leon) Puentecillas FEDME 51:47.153 17:00.517

111 130 BISBAL MARTIN Javier M SEN-VET B FMM (Madrid) DENDRO COMUNIDAD TRAIL FEDME 52:13.914 17:27.278

112 171 CENDOYA GOMEZ Javier M SEN-VET B FCDME (Cantabria) FEDME 52:26.218 17:39.582

113 162 PRESNO ROMAÑA Francisco M SEN-VET B FCDME (Cantabria) C.A. cORRECASTRO EUROSPORT FEDME 53:23.973 18:37.337

114 182 RODILLA GIL José Antonio M SEN-VET A FEXME (Extremadura) AD IES GREGORIO MARAÑÓN FEDME 54:53.408 20:06.772

115 136 RUIZ GARMENDIA Israel M SEN FNDME (Navarra) BKE FEDME 55:27.445 20:40.809

116 65 SALVA ESTRUGO Alvan M SEN-PRO FEMECV (C.Valenciana) S.M. GRUP ESPELEOLOGIC GATA FEDME 55:36.981 20:50.345

117 173 BORRAJO DEL RIO Andrés M SEN-VET B FCDME (Cantabria) MATIENZO TRAIL TEAM  " Panader FEDME 55:38.078 20:51.442

118 107 BERNABEU ABELLAN Francisco M SEN-VET B FEMECV (C.Valenciana) FRANCISCO BERNABEU ABELLAN FEDME 56:06.660 21:20.024

119 137 MARTINEZ SILVEIRA Luis Clodomiro M SEN-VET A FGM (Galicia) CDM VÉRTICE FEDME 56:52.044 22:05.408

120 225 PEREZ IBAÑEZ Zigor M SEN EMF-FVM (Euskadi) Ubietamendi FEDME 56:57.373 22:10.737

121 202 FERNANDEZ LOPEZ Jorge Luis M SEN-VET B FEMPA (Asturias) GM Reinoastur FEDME 57:05.701 22:19.065

122 206 BORRUEL BLECUA Manuel M SEN FAM (Aragon) FEDME 57:35.204 22:48.568

123 199 DIEZ VILLALUENGA Ignacio M SEN-VET A FDMESCyL (Castilla y Leon) C. A. Atletismo Valle de Mena FEDME 57:47.245 23:00.609

124 140 FERNANDEZ VALLEJO Diego M SEN FCDME (Cantabria) Tres mares la milana FEDME 58:02.527 23:15.891

125 133 VILLOSLADA ABASCAL Luis M SEN-VET A FCDME (Cantabria) La Vara-Valensys FEDME 58:20.313 23:33.677

126 193 SALGADO MANGAS Jose Antonio M SEN-VET B FNDME (Navarra) JOSE ANTONIO SALGADO MANGAS FEDME 59:07.812 24:21.176

127 128 ALVAREZ MARTINEZ Juan Ramon M SEN-VET B FDMESCyL (Castilla y Leon) Casa Asturias de Leon FEDME 59:23.748 24:37.112

128 154 ULLOA CALLEJO Txus M SEN-VET A EMF-FVM (Euskadi) ADEPOL FEDME 59:36.839 24:50.203

129 125 GONZALEZ RUIZ Jose Maria M SEN FCDME (Cantabria) Club de montaña Cinesis FEDME 59:46.201 24:59.565

130 170 PACHECO PLA José Antonio M SEN FCDME (Cantabria) Piélagos FEDME 1h00:30.661 25:44.025

131 147 MARQUEZ HERNANDEZ Jose Ramon M SEN FDMCM (Castilla La Mancha) C.D. FREEDOM FEDME 1h01:45.323 26:58.687

132 198 GOMEZ PEREIRA Jose Antonio M SEN-VET B FCDME (Cantabria) CLUB ALPINO SAMANO FEDME 1h01:52.843 27:06.207
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133 204 SOLANA BURUAGA Mikeldi M SEN-VET A EMF-FVM (Euskadi) Trail Erraz-Team Bizkaia Kirol FEDME 1h03:11.405 28:24.769

134 166 REMENTERIA DIEGO Jorge M SEN FCDME (Cantabria) Zorrucos Trail FEDME 1h04:09.494 29:22.858

135 131 FERNANDEZ RODRIGUEZ José Manuel M SEN FCDME (Cantabria) C.D.C. NESTLÉ FEDME 1h04:34.898 29:48.262

136 191 SETIEN EXPOSITO Adrián M SEN-VET A FCDME (Cantabria) Bajo Asón FEDME 1h06:22.317 31:35.681

137 211 TORRE TORRALBO Alvaro M SEN-VET A FCDME (Cantabria) NOJASEMUEVE FEDME 1h08:10.342 33:23.706

138 167 BLANCO OJEA Vicente M SEN-VET B FCDME (Cantabria) CDE LA VARA FEDME 1h08:13.842 33:27.206

139 221 CARRERA FERNANDEZ Fran M SEN-VET A FCDME (Cantabria) NojaSeMueve FEDME 1h08:37.730 33:51.094

140 209 AMADOR MESAS Quico M SEN-VET B FEEC (Catalunya) Associació Esportiva Matxacuca FEDME 1h15:11.485 40:24.849

141 223 PUENTE LANDAZABAL Daniel M SEN FCDME (Cantabria) Zorrucos FEDME 1h21:49.418 47:02.782

Ausentes

1 LARIZ AZKUE Iñigo M SEN EMF-FVM (Euskadi) Lizarpe MK FEDME

3 ALCALDE Antonio M SEN-PRO FMM (Madrid) FEDME

26 MEZQUITA FERNANDEZ Santiago M SEN-VET A FDMESCyL (Castilla y Leon) C.D. SOLORUNNERS VALLADOLID FEDME

27 GOMILA PUIGSERVER Biel M SEN FBM (Baleares) selecció balear FEDME

143 OIARBIDE IGARTEMENDIA Asier M SEN-VET A EMF-FVM (Euskadi) IDIAZABAL - ASEPLAN K.E FEDME

185 BLANCO RODRIGUEZ Miguel M SEN FCDME (Cantabria) FEDME

205 SANZ DIEZ David M SEN-VET A EMF-FVM (Euskadi) IDIAZABAL-ASEPLAN K.E FEDME

210 SAN EMETERIO IGLESIAS Roberto M SEN FCDME (Cantabria) NOJASEMUEVE FEDME

212 LOPEZ DE SAGREDO XICOTA Fernando M SEN FEEC (Catalunya) FEDME

214 DIEGO DIEGO Nicanor M SEN FCDME (Cantabria) Km vertical Torrelavega FEDME

217 ETXEBERRIA LARRAZA Anartz M SEN-VET A EMF-FVM (Euskadi) Idiazabal-Aseplan K.E. FEDME

220 ALONSO BERBES Angel M SEN FEMPA (Asturias) Los urrieles FEDME

  F SEN-VET A   

1 68 CRUZ MONTALVAN Eva F SEN-VET A FEMPA (Asturias) G.D.M. Cabrales FEDME 46:15.804

2 21 SANCHEZ CABEZAS Gabriela F SEN-VET A FDMESCyL (Castilla y Leon) C.D. SOLORUNNERS VALLADOLID FEDME 48:51.551 2:35.747

3 46 IBARBIA BELOKI Aitziber F SEN-VET A EMF-FVM (Euskadi) Aizkardi FEDME 49:19.006 3:03.202

4 80 ORTIZ CAMPA Noelia F SEN-VET A FEMPA (Asturias) Cronoastur FEDME 51:17.640 5:01.836

5 54 SANCHEZ ROMERO Veronica F SEN-VET A FDMESCyL (Castilla y Leon) C.D. MONTANERA ZAMORANA FEDME 52:20.303 6:04.499

6 20 VAZQUEZ RODRIGUEZ Montserat F SEN-VET A EMF-FVM (Euskadi) Gráficas Sestao alpino FEDME 52:27.032 6:11.228

7 34 JARRIN GARCIA Maria Luz F SEN-VET A FEXME (Extremadura) FEDME 52:55.944 6:40.140

8 55 CALDERON MOLINA Ana Isabel F SEN-VET A FDMCM (Castilla La Mancha) Federacion Castilla-La Mancha FEDME 54:15.715 7:59.911

9 45 RUSSELL SUAREZ Violeta F SEN-VET A FCDME (Cantabria) CLUB LIEBANA FEDME 56:11.430 9:55.626

10 83 ALOS RODRIGO Silvia F SEN-VET A FEMECV (C.Valenciana) A per Alcoi FEDME 56:14.612 9:58.808

11 110 FERNANDEZ GARCIA Amelia F SEN-VET A FEMPA (Asturias) G.M. AUSEVA FEDME 56:15.161 9:59.357

12 197 ALONSO CASTIÑEIRA Izaro F SEN-VET A EMF-FVM (Euskadi) GOIKOGANE FEDME 57:02.215 10:46.411

13 184 VAZQUEZ CARRACEDO Marta M F SEN-VET A FDMESCyL (Castilla y Leon) Salamanca Raids & Trails Runne FEDME 1h01:27.723 15:11.919

14 159 ROMERO CASTRO Susana F SEN-VET A FCDME (Cantabria) LIEBANA FEDME 1h18:24.419 32:08.615

Ausentes

22 DOMINGUEZ AZPELETA Nuria F SEN-VET A FDMESCyL (Castilla y Leon) FDMESCYL FEDME

30 GARCIA MORENO Maria Dolores F SEN-VET A FAM (Andalucia) FEDME

144 MARTINEZ PEREZ Encarni F SEN-VET A FAM (Andalucia) SIERRA SUR JAEN FEDME

  M SEN-VET A   

1 2 BEUNZA IRAIZOZ Mikel M SEN-VET A FNDME (Navarra) CCM TXURREGI FEDME 35:54.491
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2 10 PEREZ NESTAR Raul M SEN-VET A FCDME (Cantabria) SPRINT SPORTS FEDME 38:27.658 2:33.167

3 73 MENA GRACIA Jose Antonio M SEN-VET A FEMECV (C.Valenciana) C.D. DE MONT. Y ESC. TRAIL VIL FEDME 39:26.224 3:31.733

4 32 PASCUAL SEMPERE Carlos M SEN-VET A FEMECV (C.Valenciana) Corremon Trail FEDME 39:38.061 3:43.570

5 109 ALGUETA MARIN Tono M SEN-VET A FAM (Aragon) SELECCION ARAGON FAM SCOTT FEDME 40:13.379 4:18.888

6 67 NEILA GUIJO Felipe M SEN-VET A FEXME (Extremadura) FEDME 40:28.527 4:34.036

7 172 FERNANDEZ DIEGO Ramon M SEN-VET A FCDME (Cantabria) SPRINT SPORTS FEDME 42:13.010 6:18.519

8 50 GARZON MENDIZABAL Tedy M SEN-VET A FNDME (Navarra) TRIZURKO FEDME 42:16.714 6:22.223

9 112 BATUECAS ALONSO Jose Luis M SEN-VET A FEXME (Extremadura) FEDME 42:24.196 6:29.705

10 84 NAVARO JIMENEZ Kiko M SEN-VET A FAM (Aragon) SELECCION ARAGON FAM SCOTT FEDME 42:59.920 7:05.429

11 163 PALLAS GARCIA Gabriel M SEN-VET A FDMESCyL (Castilla y Leon) C.D. Burebana de montaña obare FEDME 43:42.344 7:47.853

12 124 PUENTE VILLEGAS Daniel M SEN-VET A FCDME (Cantabria) Km vertical Torrelavega FEDME 43:43.643 7:49.152

13 106 ALMORZA ALMORZA Xabier M SEN-VET A EMF-FVM (Euskadi) Axeriak MLT FEDME 45:02.434 9:07.943

14 177 PARRA HERAS Óscar M SEN-VET A Liébana FEDME 45:12.581 9:18.090

15 195 ARANA AREXOLALEIBA Aitor M SEN-VET A EMF-FVM (Euskadi) ZORTZIETAKOAK GAIKAR FEDME 46:04.543 10:10.052

16 181 TEMIÑO VILLOTA Diego M SEN-VET A FDMESCyL (Castilla y Leon) Cicloturista medinesa FEDME 46:16.654 10:22.163

17 161 PEREZ VELARDE Juan Francisco M SEN-VET A FCDME (Cantabria) C.D.C. NESTLÉ FEDME 48:02.081 12:07.590

18 208 PEREZ TOCA Arturo M SEN-VET A FCDME (Cantabria) CD La Vara Valensys FEDME 48:46.269 12:51.778

19 194 LORENZO LOPEZ Virgilio M SEN-VET A FDMCM (Castilla La Mancha) EA! Trail FEDME 48:52.116 12:57.625

20 203 GOMEZ MAIZ Juan Angel M SEN-VET A FCDME (Cantabria) ALPINO VENTOSO FEDME 49:46.877 13:52.386

21 174 ITURRIA AGUIRREZABALA Jesus M SEN-VET A EMF-FVM (Euskadi) Alpino Uzturre FEDME 49:53.317 13:58.826

22 145 LOPEZ RIOS Jose Luis M SEN-VET A FDMESCyL (Castilla y Leon) FEDME 49:59.272 14:04.781

23 135 SANCHEZ MARQUEZ Alberto M SEN-VET A FEEC (Catalunya) Club Excta alliberadreladina FEDME 51:07.668 15:13.177

24 127 PUENTE VILLEGAS Salvador M SEN-VET A FCDME (Cantabria) Km vertical Torrelavega FEDME 51:20.944 15:26.453

25 182 RODILLA GIL José Antonio M SEN-VET A FEXME (Extremadura) AD IES GREGORIO MARAÑÓN FEDME 54:53.408 18:58.917

26 137 MARTINEZ SILVEIRA Luis Clodomiro M SEN-VET A FGM (Galicia) CDM VÉRTICE FEDME 56:52.044 20:57.553

27 199 DIEZ VILLALUENGA Ignacio M SEN-VET A FDMESCyL (Castilla y Leon) C. A. Atletismo Valle de Mena FEDME 57:47.245 21:52.754

28 133 VILLOSLADA ABASCAL Luis M SEN-VET A FCDME (Cantabria) La Vara-Valensys FEDME 58:20.313 22:25.822

29 154 ULLOA CALLEJO Txus M SEN-VET A EMF-FVM (Euskadi) ADEPOL FEDME 59:36.839 23:42.348

30 204 SOLANA BURUAGA Mikeldi M SEN-VET A EMF-FVM (Euskadi) Trail Erraz-Team Bizkaia Kirol FEDME 1h03:11.405 27:16.914

31 191 SETIEN EXPOSITO Adrián M SEN-VET A FCDME (Cantabria) Bajo Asón FEDME 1h06:22.317 30:27.826

32 211 TORRE TORRALBO Alvaro M SEN-VET A FCDME (Cantabria) NOJASEMUEVE FEDME 1h08:10.342 32:15.851

33 221 CARRERA FERNANDEZ Fran M SEN-VET A FCDME (Cantabria) NojaSeMueve FEDME 1h08:37.730 32:43.239

Ausentes

26 MEZQUITA FERNANDEZ Santiago M SEN-VET A FDMESCyL (Castilla y Leon) C.D. SOLORUNNERS VALLADOLID FEDME

143 OIARBIDE IGARTEMENDIA Asier M SEN-VET A EMF-FVM (Euskadi) IDIAZABAL - ASEPLAN K.E FEDME

205 SANZ DIEZ David M SEN-VET A EMF-FVM (Euskadi) IDIAZABAL-ASEPLAN K.E FEDME

217 ETXEBERRIA LARRAZA Anartz M SEN-VET A EMF-FVM (Euskadi) Idiazabal-Aseplan K.E. FEDME

  F SEN-VET B   

1 115 AGUADO MORI Ana Cristina F SEN-VET B FEMPA (Asturias) G.M. Reino Astur Nembra FEDME 51:28.375

2 82 OCHOA SAN EMETERIO Asun F SEN-VET B FCDME (Cantabria) INDEPENDIENTE FEDME 58:48.795 7:20.420

3 78 PARRENO GARVI Victoria F SEN-VET B FDMCM (Castilla La Mancha) Federacion Castilla-La Mancha FEDME 58:50.585 7:22.210

  M SEN-VET B   

1 56 BORRAJO DEL RIO Fernando M SEN-VET B FCDME (Cantabria) C.D.E YANIRO FEDME 42:51.250

2 44 GOMEZ GARCIA Jose Antonio M SEN-VET B FCDME (Cantabria) CLUB LIEBANA FEDME 43:04.706 13.456
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3 175 LOPEZ MANTECON Fidel M SEN-VET B FCDME (Cantabria) Piélagos FEDME 43:43.678 52.428

4 152 ZELAIA ETXANIZ Jexux M SEN-VET B EMF-FVM (Euskadi) Lagun Onak M. B. FEDME 45:37.175 2:45.925

5 164 LABRADOR LUNA Jose M SEN-VET B FEEC (Catalunya) A.e.matxacuca FEDME 45:40.840 2:49.590

6 178 HERRERO CRESPO Jesus M SEN-VET B FCDME (Cantabria) Pielagos FEDME 46:20.316 3:29.066

7 186 DIEZ GOMEZ Jose Ramon M SEN-VET B EMF-FVM (Euskadi) trail team bizkaia FEDME 47:15.139 4:23.889

8 126 RODRIGUEZ MONTALVO Jorge M SEN-VET B FEMPA (Asturias) ciudad de gijon FEDME 47:34.184 4:42.934

9 123 GARRIDO GARCIA Nacho M SEN-VET B FCDME (Cantabria) Club Liebana FEDME 48:15.807 5:24.557

10 224 RODRIGUEZ LEAL Jesús Francisco M SEN-VET B FCDME (Cantabria) SALESPORTCLUB FEDME 49:01.941 6:10.691

11 146 GUERRERO HOLGUIN Carlos M SEN-VET B FDMESCyL (Castilla y Leon) C.D. de montaña cumbres de Leó FEDME 49:31.451 6:40.201

12 207 ZAPATERO GUZON Oscar M SEN-VET B FDMESCyL (Castilla y Leon) Puentecillas FEDME 51:47.153 8:55.903

13 130 BISBAL MARTIN Javier M SEN-VET B FMM (Madrid) DENDRO COMUNIDAD TRAIL FEDME 52:13.914 9:22.664

14 171 CENDOYA GOMEZ Javier M SEN-VET B FCDME (Cantabria) FEDME 52:26.218 9:34.968

15 162 PRESNO ROMAÑA Francisco M SEN-VET B FCDME (Cantabria) C.A. cORRECASTRO EUROSPORT FEDME 53:23.973 10:32.723

16 173 BORRAJO DEL RIO Andrés M SEN-VET B FCDME (Cantabria) MATIENZO TRAIL TEAM  " Panader FEDME 55:38.078 12:46.828

17 107 BERNABEU ABELLAN Francisco M SEN-VET B FEMECV (C.Valenciana) FRANCISCO BERNABEU ABELLAN FEDME 56:06.660 13:15.410

18 202 FERNANDEZ LOPEZ Jorge Luis M SEN-VET B FEMPA (Asturias) GM Reinoastur FEDME 57:05.701 14:14.451

19 193 SALGADO MANGAS Jose Antonio M SEN-VET B FNDME (Navarra) JOSE ANTONIO SALGADO MANGAS FEDME 59:07.812 16:16.562

20 128 ALVAREZ MARTINEZ Juan Ramon M SEN-VET B FDMESCyL (Castilla y Leon) Casa Asturias de Leon FEDME 59:23.748 16:32.498

21 198 GOMEZ PEREIRA Jose Antonio M SEN-VET B FCDME (Cantabria) CLUB ALPINO SAMANO FEDME 1h01:52.843 19:01.593

22 167 BLANCO OJEA Vicente M SEN-VET B FCDME (Cantabria) CDE LA VARA FEDME 1h08:13.842 25:22.592

23 209 AMADOR MESAS Quico M SEN-VET B FEEC (Catalunya) Associació Esportiva Matxacuca FEDME 1h15:11.485 32:20.235


